
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/12/2021 A 31/12/2021                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000084 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     1.100,00
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/17  05209025724 20170005      00000151 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     6.300,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000227 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     4.500,00
 CARLOS JOAQUIM DE SANTANA               107.480.164-49     STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  28010002/21  06773066029 20210024      00000237 01/12/2021 08/12/2021 01/12/2021       550,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000335 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     8.800,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  31030001/21  06773066114 20210066      00000471 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     1.200,00
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  27050002/21  06773066204 20210102      00000610 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     1.500,00
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00000613 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021    11.126,49
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00000623 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     4.500,00
 FRANCISCO CANINDÉ RIBEIRO DA SILVA      099.132.904-06     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000959 01/12/2021 08/12/2021 01/12/2021       200,00
 FRANCIANE OLIVEIRA DA COSTA             080.789.384-62     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000960 01/12/2021 08/12/2021 01/12/2021       200,00
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS                24.560.937/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01090002/21  06773066351 20210159      00000974 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     4.200,00
 ENGEMAX CONSTRUCOES E ENGENHARIA EIRELI 18.716.666/0001-06 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15090001/21  06773066369 20210182      00001089 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021    20.245,66
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00001221 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021    11.002,90
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17090002/21  06773066373 20210181      00001289 30/11/2021 30/12/2021 01/12/2021    31.300,00
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  07050001/21  06773066172 20210107      00001290 30/11/2021 30/12/2021 01/12/2021    31.792,95
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  07050001/21  06773066172 20210107      00001291 30/11/2021 30/12/2021 01/12/2021     7.500,76
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210092      00001295 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     4.356,25
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13040001/21  06773066122 20210092      00001296 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021    16.160,52
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210189      00001297 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021       387,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210189      00001298 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021        90,10
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210189      00001299 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     1.207,80
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  24090001/21  06773066386 20210189      00001300 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     1.339,65
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210093      00001301 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021       131,32
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/21  06773066122 20210093      00001302 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021       369,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210093      00001303 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     3.588,95
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  07010001/21  06773066059 20210035      00001304 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     4.335,30
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  07010001/21  06773066059 20210035      00001305 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021       669,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  07010001/21  06773066059 20210035      00001306 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021       376,45
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995 20210012      00001307 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     1.062,28
 RAIMUNDO DEJARD DE MOURA 05403892427    41.819.452/0001-87 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  26110001/21  06773066443 20210201      00001310 01/12/2021 31/12/2021 01/12/2021     4.550,00
 PEDRO LUIZ                              034.400.784-77     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00001355 01/12/2021 08/12/2021 01/12/2021       200,00
 ANDREZA BASILIO DA SILVA                712.263.224-50     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00001356 01/12/2021 08/12/2021 01/12/2021       200,00
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  26100001/21  06773066430 20210197      00001345 03/12/2021 02/01/2022 03/12/2021     3.609,00
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - E 37.084.221/0001-03 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087 20210065      00001346 03/12/2021 02/01/2022 03/12/2021     3.827,99



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/12/2021 A 31/12/2021                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00001347 03/12/2021 02/01/2022 03/12/2021       552,10
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210194      00001348 03/12/2021 02/01/2022 03/12/2021     1.622,00
 SIDCLEY DA SILVA                        044.066.164-11     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  10090001/21  06773066355 20210164      00000945 06/12/2021 05/01/2022 06/12/2021       945,00
 DYO COLLUMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS      05.163.087/0001-31 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01112002/02  06773066257 20210127      00001343 03/12/2021 02/01/2022 06/12/2021    40.874,73
 REUNIDAS VEICULOS E SERVICOS LTDA       02.365.912/0001-92 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  03120002/21  06773066456               00001349 06/12/2021 13/12/2021 06/12/2021     2.282,34
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210195      00001353 06/12/2021 05/01/2022 06/12/2021     1.040,00
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010001/21  06773055966               00000002 08/12/2021 15/12/2021 08/12/2021     1.080,44
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06010001/21  06773055966               00000008 08/12/2021 15/12/2021 08/12/2021       480,42
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  26100001/21  06773066430 20210197      00001370 08/12/2021 07/01/2022 08/12/2021     2.421,80
 R J ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA ME     07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02070001/17  05209025779               00000233 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     2.980,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 10/12/2021 17/12/2021 10/12/2021        10,45
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000737 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       583,53
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000871 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       808,09
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000872 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       408,49
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  25060001/21  06773066255 20210135      00001061 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     4.700,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     2.559,22
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 06/12/2021 05/01/2022 10/12/2021     3.486,37
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.251,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.403,61
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       121,44
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.460,32
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.364,91
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.528,69
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001124 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.021,92
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00001147 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       258,75
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00001147 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       673,96
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210187      00001184 10/12/2021 09/01/2022 10/12/2021     1.293,70
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210092      00001186 10/12/2021 09/01/2022 10/12/2021       889,81
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  24090001/21  06773066386 20210187      00001194 10/12/2021 09/01/2022 10/12/2021       716,40
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040001/21  06773066120 20210082      00001195 01/12/2021 31/12/2021 10/12/2021       153,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251 20210133      00001210 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.133,05
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001254 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       620,66
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  09070001/21  06773066280 20210139      00001351 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     5.780,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06050002/21  06773066160 20210114      00001364 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     2.400,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210069      00001365 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       275,52



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/12/2021 A 31/12/2021                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
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=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210069      00001366 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       190,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  07010001/21  06773066059 20210035      00001367 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     3.490,73
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  07010001/21  06773066059 20210035      00001368 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     9.830,10
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00001369 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.171,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00001371 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       967,70
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001372 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       770,44
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001373 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       527,64
 M NERI M R DE ALMEIDA                   03.987.044/0001-45 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06120001/21  06773066458               00001374 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021    14.200,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13090002/21  06773066364 20210184      00001375 08/12/2021 15/12/2021 10/12/2021       543,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00001376 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.368,72
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001377 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       488,97
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00001378 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       391,33
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  10060002/21  06773066232 20210123      00001379 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     3.400,00
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10060002/21  06773066232 20210123      00001380 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     8.107,60
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00001381 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021       549,80
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210083      00001382 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     1.508,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030003/21  06773066103 20210044      00001383 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     2.809,62
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120 20210083      00001384 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     4.075,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120 20210083      00001385 08/12/2021 07/01/2022 10/12/2021     5.166,68
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  17110001/21  06773066432 20210231      00001386 09/12/2021 08/01/2022 10/12/2021       592,00
 NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIREL 18.588.224/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210073      00001387 10/12/2021 09/01/2022 10/12/2021       337,40
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00001388 10/12/2021 17/12/2021 10/12/2021     1.180,00
 MARIA JOSE DA SILVA                     837.514.674-91     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100002/21  06773066417 20210190      00001389 10/12/2021 17/12/2021 10/12/2021     1.800,00
 JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 8069203641 34.830.602/0001-98 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  10080001/21  06773066320 20210163      00001391 10/12/2021 09/01/2022 10/12/2021     4.035,00
 SIDCLEY DA SILVA                        044.066.164-11     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  10090001/21  06773066355 20210164      00000945 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021       600,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24090001/21  06773066386 20210187      00001187 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021       358,60
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  26100001/21  06773066430 20210197      00001392 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     2.705,00
 GENIVAN BATISTA DA SILVA SANTOS         048.056.874-01     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  26100001/21  06773066430 20210199      00001393 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     3.000,00
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  26100001/21  06773066430 20210198      00001394 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     5.250,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210194      00001395 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     1.276,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  01090001/21  06773066349 20210158      00001396 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     1.139,77
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  01090001/21  06773066349 20210158      00001397 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     1.219,87
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01090001/21  06773066349 20210158      00001398 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021       391,57
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  01090001/21  06773066349 20210158      00001399 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     3.177,79
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  01090001/21  06773066349 20210158      00001400 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     2.922,53
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 KLEBER BENEDITO RODRIGUES DE SENA       028.002.424-00     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                                                         00001450 14/12/2021 21/12/2021 14/12/2021     1.500,00
 FRANK DANTAS FERREIRA                   011.860.644-12     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                                                         00001451 14/12/2021 21/12/2021 14/12/2021     1.000,00
 THIAGO AUGUSTO DE MEDEIROS              043.337.534-57     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                                                         00001452 14/12/2021 21/12/2021 14/12/2021       500,00
 JOSE ABILIO DA COSTA NETO               102.106.134-40     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                                                         00001453 14/12/2021 21/12/2021 14/12/2021     1.000,00
 FRANK DANTAS FERREIRA                   011.860.644-12     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                                                         00001454 14/12/2021 21/12/2021 14/12/2021       500,00
 KLEBER BENEDITO RODRIGUES DE SENA       028.002.424-00     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                                                         00001455 14/12/2021 21/12/2021 14/12/2021       300,00
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210195      00001459 14/12/2021 13/01/2022 14/12/2021     2.000,30
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05030006/21  06773066075 20210039      00000311 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021     1.100,00
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  19030001/21  06773066101 20210043      00000390 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021     1.400,00
 JOZILMA MARIA DE CARVALHO - ME          04.805.345/0001-73 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  10080001/21  06773066320 20210162      00001405 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021     1.928,00
 GENIVAN BATISTA DA SILVA SANTOS         048.056.874-01     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  26100001/21  06773066430 20210199      00001424 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021       972,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00001425 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021       345,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00001426 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021     7.335,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18080001/21  06773066336 20210173      00001427 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021     3.614,40
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00001428 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021        50,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00001429 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021       295,20
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00001430 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021       504,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18080001/21  06773066336               00001431 15/12/2021 22/12/2021 15/12/2021     7.800,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336               00001432 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021    13.945,50
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336               00001433 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021    13.800,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336               00001434 15/12/2021 22/12/2021 15/12/2021     6.000,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336               00001435 15/12/2021 22/12/2021 15/12/2021       300,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18080001/21  06773066336               00001436 14/12/2021 21/12/2021 15/12/2021     1.400,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18080001/21  06773066336               00001437 15/12/2021 22/12/2021 15/12/2021     2.600,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18080001/21  06773066336               00001438 15/12/2021 22/12/2021 15/12/2021     1.300,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18080001/21  06773066336               00001439 15/12/2021 22/12/2021 15/12/2021     3.360,60
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18080001/21  06773066336               00001440 15/12/2021 22/12/2021 15/12/2021     5.951,70
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18080001/21  06773066336               00001441 15/12/2021 22/12/2021 15/12/2021     3.114,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  25020001/21  06773066049 20210033      00001443 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021       890,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25020001/21  06773066049 20210033      00001444 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021       650,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  25020001/21  06773066049 20210033      00001445 15/12/2021 14/01/2022 15/12/2021       695,00
 AGRESTE CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA - M 12.072.392/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01090001/20  06773066168 20200001      00000745 30/07/2021 29/08/2021 16/12/2021     8.389,90
 AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA      70.166.350/0001-08 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  16120001/21  06773066471               00001449 17/12/2021 24/12/2021 17/12/2021     1.598,93
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010002/21  06773055970               00000014 20/12/2021 19/01/2022 20/12/2021       596,28
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010002/21  06773055970               00000017 20/12/2021 27/12/2021 20/12/2021       528,15
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 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 20/12/2021 27/12/2021 20/12/2021        20,90
 C & L SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - ME  18.182.780/0001-01 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  20040002/21  06773066131 20210097      00000701 20/12/2021 19/01/2022 20/12/2021    14.960,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18050001/21  06773066182 20210098      00001401 20/12/2021 19/01/2022 20/12/2021     2.260,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  18050001/21  06773066182 20210098      00001402 20/12/2021 19/01/2022 20/12/2021       920,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  18050001/21  06773066182 20210098      00001403 20/12/2021 19/01/2022 20/12/2021     1.590,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  17110001/21  06773066432 20210231      00001420 20/12/2021 19/01/2022 20/12/2021    48.002,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17110001/21  06773066432 20210231      00001421 20/12/2021 19/01/2022 20/12/2021     4.057,75
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18050001/21  06773066182 20210098      00001458 20/12/2021 19/01/2022 20/12/2021     3.087,00
 M B S TRANSPORTES LTDA - ME             13.662.060/0001-11 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08120003/21  06773066473 20210238      00001460 20/12/2021 27/12/2021 20/12/2021     5.500,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  13090002/21  06773066364 20210184      00001461 20/12/2021 27/12/2021 20/12/2021     1.114,00
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06010001/21  06773055966               00001470 20/12/2021 27/12/2021 20/12/2021     3.674,30
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/17  05209025724 20170005      00000151 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     6.300,00
 R J ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA ME     07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02070001/17  05209025779               00000233 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     2.980,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021        10,45
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00000623 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     4.500,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00000676 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     4.000,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08120002/21  06773066462 20210235      00001406 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021       740,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08120002/21  06773066462 20210233      00001407 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021     1.200,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08120002/21  06773066462 20210233      00001408 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021     1.240,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  08120002/21  06773066462 20210234      00001409 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021     1.800,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  08120002/21  06773066462 20210234      00001410 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021     1.600,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  08120002/21  06773066462 20210234      00001411 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021     1.840,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  08120002/21  06773066462 20210234      00001412 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021       600,00
 CONPAV - CONTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA  15.227.764/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08120001/21  06773066460 20210232      00001414 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021    16.185,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210187      00001422 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     3.157,60
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210092      00001423 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     2.113,02
 DARIO VICTOR DE SOUZA BEZERRA           702.729.144-44     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15120001/21  06773066469 20210237      00001446 22/12/2021 29/12/2021 22/12/2021     2.650,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00001468 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     4.265,00
 JOSÉ ANDRIER PEREIRA DOS SANTOS         11.719.487/0001-83 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  16060002/21  06773066247 20210119      00001469 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     5.415,00
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09020001/21  06773066031 20210030      00001471 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021       240,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18080001/21  06773066336 20210173      00001476 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     2.430,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18080001/21  06773066336 20210173      00001477 22/12/2021 21/01/2022 22/12/2021     5.000,00
 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000281 23/12/2021 30/12/2021 23/12/2021        88,78
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000084 27/12/2021 26/01/2022 27/12/2021     1.100,00
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  27050002/21  06773066204 20210102      00000610 27/12/2021 26/01/2022 27/12/2021     1.500,00
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 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210070      00001448 22/12/2021 21/01/2022 27/12/2021    10.118,94
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001483 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021     3.659,35
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001484 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021     2.100,21
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001485 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021     1.512,25
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001486 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021       508,12
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001487 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021     1.869,09
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001488 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021     1.866,86
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001489 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021     2.241,26
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001490 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021       904,30
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001491 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021     1.375,86
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12070001/21  06773066288 20210140      00001492 23/12/2021 22/01/2022 27/12/2021     3.429,42
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116 20210077      00001493 27/12/2021 26/01/2022 27/12/2021     2.128,65
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  15030003/21  06773066116 20210077      00001494 27/12/2021 26/01/2022 27/12/2021       123,25
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030006/21  06773066112 20210053      00001495 27/12/2021 26/01/2022 27/12/2021       514,50
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 28/12/2021 04/01/2022 28/12/2021        41,80
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05030006/21  06773066075 20210039      00000311 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021     1.200,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000335 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021     8.800,00
 DECOLE CONSULTORIA EM TI EIRELI - ME    27.442.017/0001-55 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  31050001/21  06773066206 20210108      00000532 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021     2.485,00
 DECOLE CONSULTORIA EM TI EIRELI - ME    27.442.017/0001-55 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  31050001/21  06773066206 20210108      00000532 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021     2.485,00
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00000613 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021    11.126,49
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS                24.560.937/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01090002/21  06773066351 20210159      00000974 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021     4.200,00
 MAIS SAUDE SERVICOS MEDICOS LTDA - ME   33.166.428/0001-68 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10120001/21  06773066464 20210236      00001413 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021    16.480,00
 NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIREL 18.588.224/0001-21 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210073      00001457 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021       412,00
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  14070001/21  06773066285 20210168      00001496 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021    31.656,40
 DECOLE CONSULTORIA EM TI EIRELI - ME    27.442.017/0001-55 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  31050001/21  06773066206 20210108      00001497 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021     2.485,00
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010005/21  06773066041 20210027      00001498 27/12/2021 26/01/2022 28/12/2021   104.333,92
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210194      00001499 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021    14.734,20
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00001502 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021     4.000,00
 CNH INDUSTRIAL DO BRASIL - LTDA         01.844.555/0005-06 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010007/21  06773066475               00001507 28/12/2021 27/01/2022 28/12/2021   214.000,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 29/12/2021 05/01/2022 29/12/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 30/12/2021 06/01/2022 30/12/2021       125,40
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000737 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.051,98
 CENTRO DE ESTUDOS E PLANEJAMENTO LEGISL 27.073.834/0001-83 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  27090001/21  06773066393 20210176      00001102 30/12/2021 06/01/2022 30/12/2021     2.550,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00001147 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       297,79
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00001147 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       844,48
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 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00001147 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       282,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00001147 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.850,94
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251 20210133      00001210 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.115,82
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001254 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     6.475,59
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001254 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     5.314,08
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001254 18/12/2021 17/01/2022 30/12/2021     1.410,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001254 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.275,49
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001254 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.477,17
 M C CARVALHO JUNIOR - ME                42.281.041/0001-43 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24080001/21  06773066339 20210154      00001415 30/12/2021 29/01/2022 30/12/2021       400,00
 M C CARVALHO JUNIOR - ME                42.281.041/0001-43 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  24080001/21  06773066339 20210154      00001416 30/12/2021 29/01/2022 30/12/2021     1.200,00
 M C CARVALHO JUNIOR - ME                42.281.041/0001-43 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  24080001/21  06773066339 20210154      00001417 30/12/2021 29/01/2022 30/12/2021     1.600,00
 M C CARVALHO JUNIOR - ME                42.281.041/0001-43 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24080001/21  06773066339 20210154      00001418 30/12/2021 29/01/2022 30/12/2021       400,00
 M C CARVALHO JUNIOR - ME                42.281.041/0001-43 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  24080001/21  06773066339 20210154      00001419 30/12/2021 29/01/2022 30/12/2021     2.000,00
 DARIO VICTOR DE SOUZA BEZERRA           702.729.144-44     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15120001/21  06773066469 20210237      00001446 30/12/2021 06/01/2022 30/12/2021     2.650,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00001510 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     2.739,29
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001511 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.268,71
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001512 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.166,23
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001513 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.161,69
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001514 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       513,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001515 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       560,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001516 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       282,94
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001517 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     2.210,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001518 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.453,43
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001519 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     2.101,82
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001520 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     1.293,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  22060001/21  06773066251 20210133      00001521 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       408,39
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001523 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       764,73
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001524 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021     2.196,12
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00001525 28/12/2021 27/01/2022 30/12/2021       589,05
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                   1.126.443,76 T O T A L                                                                                                                                                                                   1.126.443,76
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


